報道機関各位

観梅シーズン到来！

たつの市御津自然観察公園（世界の梅公園）観梅営業開始

 春の訪れを告げる花、梅の開花する時期になりました。今年もたつの市御津自

然観察公園（世界の梅公園）において下記のとおり、観梅営業を開始します。瀬

戸内海を一望できる園内に約 315 種類の世界の梅が咲き誇ります。ぜひ、梅の花

を愛で季節のやわらぎを感じにお越しください。

記

１ 期   間 ２月１１日 (木・祝)～３月２５日（木）

 ９時～１６時３０分

 （期間中休園日なし）

２ 場   所 たつの市御津自然観察公園（世界の梅公園）

３ 入 園 料 高校生以上 400円、小・中学生 200円

４ 駐車場使用料 普通車 500円、中・大型車 1,500円、自動二輪・原付 200円

５ 夜間ライトアップ ３月６日（土）・７日（日）

 ２１時まで開園時間延長

６ 問い合わせ先 たつの市御津自然観察公園 TEL079-322-4100

 御津総合支所地域振興課 TEL079-322-1004

たつの市定例記者会見資料

発表年月日 令和３年１月５日(火)

担 当 課 御津総合支所地域振興課

電   話 079-322-1004

みつ梅まつり・歩こう会中止のお知らせ
毎年２月１１日に開催しております「みつ梅まつり」と同日開催の「歩こう会」

は、新型コロナウイルス感染防止のため、来園者、参加者の安全を最優先に考え、

今年度の開催の「中止」を決定しました。

問い合わせ先

●みつ梅まつり

みつ梅まつり実行委員会（御津総合支所地域振興課） TEL 079-322-1004

●歩こう会

たつの市観光協会御津支部（御津総合支所地域振興課） TEL 079-322-1004